
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0630-2017-013, uzavřené dne 31. 7. 2017

I.
Smluvní strany

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Vlastislav ŠEBESTA, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,.AHNM”)
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPNI AHNM, tel.
- ve věcech technických:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

2. RH stavby s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
24132
Sídlo: Borečnice 13, 397 01 Čížová
IČO: 04435681
DIČ: CZ04435681
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu:
Zastoupená: Tomášem Růžičkou
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Tomáš Růžička, tel.:
- ve věcech technických:

Datová schránka: cz486u
Adresa pro doručování: Borečnice 13, 397 01 Čížová

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního 

rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy.

V průběhu prací na zakázce „Oprava tělocvičny'4, bud. č. 11, Kasárna Dobronín bylo zjištěno, že nebyly 
v kalkulaci naceněny tyto práce: hrubá omítka rýh po elektroinstalaci v rozsahu 5,2 m1 2, štuková omítka rýh po 
elektroinstalaci v rozsahu 10,4 m", štuková omítka ploch po elektroinstalaci (krabičky s rozfilcováním) v rozsahu 
42 ks, lešení pro omítky rýh.

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla a technické parametry odpovídají parametrům 
stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 18.203,45 Kč bez DPH, navýšení činí 1,63% z 
původní ceny díla.

Dále dochází k úpravě termínu realizace akce s ukončením dne: 3. 11.2017 (oproti původnímu 
termínu 27. 10. 2017).

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst 3.1. a 3.2. se mění takto:

„3.1. Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet)", kteráje 
nedílnou součástí tohoto dodatku, a to ve výši:

1.132.457,80 Kč bez DPH
(slovy: jedenmilionstotřicetdvatisícčtyřistapadesátsedm korun českých 80/100)

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření tohoto dodatku je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 237.816,13 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
1.370.273,93 Kč.“

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

v

2. V článku 4 smlouvy „Cas a místo plnění“ odst. 4.3. se prv ní věta mění a nově zní:

,, 4.3.Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 87 
kalendářních dnů od zahájení plnění.44

Ostatní text v čl. 4 smlouvy zůstává beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2



3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - rozpočet víceprací



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 SOD 6440-0630-

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava tělocvičny - dodatek č. 1 k SOD 6440-0630-2017-013
Objekt: Tělocvična, bud. č. 11, Kasárna Dobronín

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 12.10.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 18 203,45

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 14 483,60

1 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,200

"hrubá omítka ryh po elektroinstalaci dle sekaných
drážek" (3+19+82)*0,05 5,200

2 014 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
do 150 mm m2 10,400

"štuková omítka ryh po elektroinstalaci s rozfilcováním"
(3+19+82)*0,1 10,400

3 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09
m2 na stěnách kus 42,000

"štuková omítka ploch po elektroinstalaci - krabičky s
rozfilcováním" 41 + 1 42,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 81,900

"lešení pro omítky rýh předpoklad 50% plochy"
(14*9+4,2*9)/2 81,900

998 Přesun hmot
5 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,808

Celkem bez DPH 18 203,45

DPH 21% 3 822,72

Cena celkem včetně DPH 22 026,17

Strana 1 z


